
主要标的信息

序号 货物名称 品牌 规格型号 数量 单位 单价（元）

1 网络广播系统主机 湖山 NET200 1 台 16160

2 网络广播主控软件 湖山 SM28100 1 套 12000

3 前置放大器 湖山 QF10 2 台 2410

4 播放机 湖山 PDV878 1 台 1300

5 壁挂式 IP 有源信息音箱 湖山 FN2820 1 只 3700

6 网络寻呼话筒 湖山 NXH215 1 只 5500

7 会议话筒 湖山 DS-308M 1 只 630

8 网络报警器 湖山 SM21216 1 台 5300

9 网络电源控制器 湖山 PC-16 1 台 3500

10 网络音箱 湖山 FN-3 140 只 1970

11 网络音箱副箱 湖山 FN-3A 140 只 420

12 吸顶音箱 湖山 XD-6W 198 只 105

13 壁挂音箱 湖山 BGM-10W 6 只 265

14 室内声柱 湖山 GB-440 10 只 625

15 室外声柱 1 湖山 GB-530 30 只 510

16 室外声柱 2 湖山 SZ-G50WA 12 只 1250

17 室外声柱 3 湖山 SZ-B80WA 6 只 1630

18 IP 解码功放 1 湖山 GB150IP 26 台 3325

19 IP 解码功放 2 湖山 GB350IP 3 台 4900

20 数字定压功放 湖山 GB500P 1 台 4125

21 数字定压功率放大器 1 湖山 HPD700 2 台 5500

22 数字定压功率放大器 2 湖山 HPD1100 2 台 7150

23 网络模块 湖山 NET-212 4 套 1630

24 室外终端解码器 湖山 SM21206 1 台 2690

25 无线话筒 湖山 DS-UT20 1 套 3575

26 网络电源时序器 湖山 AKE08 1 台 1250

27 天线分配器 湖山 DS-ANT20 1 只 3025

28 有源对数周期天线 湖山 DS-ZQS20 2 只 1175

29 广播网线 定制 六类 3 箱 780

30 广播汇聚交换机 锐捷
RG-S5760C-24

SFP/8GT8XS-X
1 台 14795

31 广播交换机 1 锐捷
RG-S2928G-E

V3
7 台 2250

32 广播交换机 2 锐捷 ES08G 25 台 330

33 广播光模块 锐捷
MINI-GBIC-LX

-SM1310
16 个 220



34 同轴线 定制 50 欧 100 米 9

35 广播机柜 图腾 24U 1 个 1980

36 出口网关 锐捷 RG-EG3000CE 1 台 18500

37 防火墙 锐捷
RG-WALL

1600-Z5100
1 台 52000

38 网络核心交换机 锐捷 RG-S7808C 1 台 85100

39 网络管理平台 锐捷
RG-SNC-Pro-B

ase
1 套 29000

40 无线认证管理平台 锐捷 RG-ESS 1000 1 台 37500

41 无线控制器 锐捷 RG-WS6108 1 台 70200

42 POE 接入交换机 锐捷
RG-S2910-24G

T4SFP-UP-H
34 台 5140

43 接入交换机 锐捷
RG-S2928G-E

V3
29 台 2700

44 汇聚交换机 锐捷
RG-S5760C-24

SFP/8GT8XS-X
5 台 14795

45 吸顶 AP 锐捷
RG-AP820-L(V

3)
268 台 1300

46 室外 AP 锐捷 RG-AP680-A 3 台 3500

47 千兆单模光模块 锐捷
MINI-GBIC-LX

-SM1310
130 个 320

48 网络管理平台服务器 戴尔 R250 1 台 11000

49 42 机柜 1 图腾 42U 1 个 3200

50 42 机柜 2 图腾 42U 3 个 2750

51 32U 机柜 图腾 32U 30 个 2650

52 光纤熔接盒 定制 FC 60 个 200

53 法兰 定制 FC-FC 960 个 8

54 尾纤 定制 FC 960 条 12

55 跳线 定制 FC-LC 320 条 24

56 110 配线架 定制 25 对 40 个 175

57 PDU 定制 8位 35 个 220

58 理线架 定制 1U 111 个 65

59 机房空调 海信
KFR-75LW/T08

DSBp-A2
2 台 11000

60 灭火器 定制 3KG 6 个 125

61 线材辅料 定制 定制 1 项 20000

62 系统集成 定制 定制 1 项 102430


